Sebelum penulis menuliskan tentang benarkah, Nabi Muhammad saw di Mekah sebagai Nabi, Nabi
Muhammad saw di Madinah sebagai Nabi dan Kepala Negara, Negara Islam pertama di dunia tahun
1 H (622 M), terlebih dahulu penulis memohon ampun kepada Allah SWT. Disini penulis mencoba
untuk membuka tabir yang menutupi rahasia, benarkah, Nabi Muhammad saw di Mekah sebagai
Nabi, Nabi Muhammad saw di Madinah sebagai Nabi dan Kepala Negara, Negara Islam pertama di
dunia tahun 1 H (622 M), berdasarkan kepada deoxyribonucleic acid (DNA).

Ada beberapa ayat yang membuka rahasia Allah tentang benarkah, Nabi Muhammad saw di Mekah
sebagai Nabi, Nabi Muhammad saw di Madinah sebagai Nabi dan Kepala Negara, Negara Islam
pertama di dunia tahun 1 H (622 M), yaitu ayat-ayat:

"...Dan orang-orang yang lemah, baik laki-laki, wanita maupun anak-anak yang semuanya
berdo'a: Ya Tuhan kami, keluarkan kami dari negeri ini yang zhalim penduduknya..."(An-Nisa:
4: 75)

"Perangi di jalan Allah mereka yang memerangi kamu, tetapi jangan kamu melampaui batas
dalam peperangan.."(Al-Baqarah: 2: 190)

Dan sesungguhnya kebanyakan manusia adalah orang-orang yang fasik (Al
Maa'idah : 5: 49)

Dalam usaha membuka tabir penutup rahasia Allah tentang benarkah, Nabi Muhammad saw di
Mekah sebagai Nabi, Nabi Muhammad saw di Madinah sebagai Nabi dan Kepala Negara, Negara
Islam pertama di dunia tahun 1 H (622 M), penulis mempergunakan dasar deoxyribonucleic acid.

HIPOTESE

Disini penulis mengajukan hipotese benarkah, Nabi Muhammad saw di Mekah sebagai Nabi, Nabi
Muhammad saw di Madinah sebagai Nabi dan Kepala Negara, Negara Islam pertama di dunia tahun
1 H (622 M), berdasarkan kepada Deoxyribonucleic acid (DNA)

DEOXYRIBONUCLEIC ACID (DNA)

DNA adalah tempat penyimpanan informasi genetik yang memiliki struktur rangkap yang
membentuk heliks ganda dan yang mengandung makromolekul polinukleotida yang tersusun
secara berulang dari polimer nukleotida.

Dimana atom Karbon, nitrogen,
oksigen dan hidrogen banyak terdapat di sekitar kita dan di atmosfer.

BENARKAH, NABI MUHAMMAD SAW DI MEKAH SEBAGAI NABI, NABI
MUHAMMAD SAW DI MADINAH SEBAGAI NABI DAN KEPALA NEGARA, NEGARA
ISLAM PERTAMA DI DUNIA TAHUN 1 H (622 M)

Nah sekarang, kita masih terus untuk memusatkan pikiran guna membongkar rahasia yang
tersembunyi dibalik ayat:"...orang-orang yang lemah, baik laki-laki, wanita maupun anak-anak yang
semuanya berdo'a: Ya Tuhan kami, keluarkan kami dari negeri ini yang zhalim penduduknya..."(An-
Nisa: 4: 75)"Perangi di jalan Allah mereka yang memerangi kamu, tetapi jangan kamu melampaui batas
dalam peperangan...(Al-Baqarah: 2: 190).

Faktor kedua, adalah keadaan Nabi Muhammad saw dan umat Islam di Madinah, setelah berdiri
Negara Islam Pertama di dunia, yang didirikan oleh Nabi Muhammad saw di Madinah tahun 1 H
(622 M) "...hendak kamu memutuskan hukuman perbuatan di antara mereka menurut apa yang
diturunkan Allah...(Al Maa'idah : 5: 49)"Perangi di jalan Allah mereka yang memerangi kamu, tetapi
jangan kamu melampaui batas dalam peperangan...(Al-Baqarah: 2: 190).

Setelah sampai di Yatsrib, Nabi Muhammad saw
mendirikan masjid yang dinamakan Masjid Nabawi, masjid ini dijadikan rumah, tempat ibadah dan
peristirahatan yang terakhir Nabi Muhammad saw.

NABI MUHAMMAD SAW DI MADINAH SEBAGAI NABI DAN KEPALA NEGARA,
NEGARA ISLAM PERTAMA DI DUNIA

Nah, pada tahun 1 H (622 M), Nabi Muhammad saw secara langsung mendirikan Negara Islam
Pertama di dunia di daerah Yatsrib, Madinah sekarang. Pada tahun pertama hijrah ini Nabi
Muhammad saw mengadakan pakta perjanjian antara kaum muslimin (suku Khazraj, suku Aus dan
kaum muhajirin) dan kaum Yahudi (suku Qainuqa, Bani Nadhir, dan Bani Quraizhah) yang ada dan
menetap di Yatsrib.

Nabi Muhammad saw mengutus 'Abdullah bin Rawahah dengan 30 prajurit muslimin pergi ke
Khaibar untuk menghancurkan kaum Yahudi yang dipimpin oleh Usair bin Zar'im, dimana Usair
dapat dibunuh oleh 'Abdullah.

Nabi Muhammad saw mengadakan perdaiaman Hudaibiyah pada bulan dzul qa'dah 6 H, maret 628
M.

Nabi Muhammad saw dengan 1400 sahabat pergi untuk mengadakan ibadah 'umrah dengan damai
tanpa maksud perang. Melihat hal ini, pihak Quraish mengutus 'Urwah bin Mas'ud sebagai juru
bicara untuk mengadakan perjanjian dengan Nabi Muhammad saw, namun antara Nabi Muhammad
saw dan 'Urwah tidak ada kesepakatan.

Seusai thawaf kembali lagi ke Mina
dan tinggal disana sampai tanggal 12 Dzul Hijjah. Pada tanggal 13 Dzul Hijjah pergi kelembah
Muhsab dan istirahat sementara waktu, kembali lagi ke Mekah, melaksanakan thawaf terakhir. Pada
tanggal 14 Dzul Hijjah beliau pulang ke madinah.

Pada tahun kesebelas hijrah, pada hari senin 12 rabi'ul awwal 11 H (8 juni 632 M) Nabi Muhammad
saw meninggal dunia. Jenazah Nabi Muhammad saw dimakamkan besok harinya, hari selasa.
Fadhal bin 'Abbas, 'Ali dan 'Usamah memandikan jenazah Nabi Muhammad saw.

Lalu dimakamkan di dalam rumah 'Aisyah tempat Nabi Muhammad saw menghembuskan nafasnya
yang terakhir.